



# חופשה בצ'כיה ? גם זולה וגם יפה

Posted on 31 במרץ 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



כפר מרינה ליפנו בצ'כיה, מרשת כפרי Landel, מציע שפע של פעילויות ואטרקציות בשילוב אווירה רגועה ובילוי בספא

**Category:** משפחות ממליצות

**Tag:** חופשה בצ'כיה

באמצע דרום בוהמיה, בסמוך לאגם ליפנו (Lipnomeer), שוכן כפר הנופש מרינה ליפנו (Marina Lipno). כאן תוכלו לשחות, לדוג, להפליג וליהנות מבילוי משפחתי, שלא יקרע לכם את הכיס.

## על המועדון

צ'כיה הנה יעד מרהיב ביופיו ויחסית זול, שעדיין לא נחשף לגמרה. עם חופים מדהימים, בסמוך לאגם מרהיב ביופיו ומוקף בנוף מרשים ובאינספור אטרקציות ופעילויות, כפר הנופש מרינה ליפנו, מרשת כפרי הנופש Landel יאפשר לכם ליהנות מחופשה מהנה ובמחירים סבירים. חובבי ספורט מים יכולים ליהנות משיט באגם Lipnomeer או מרפטינג



בנהר וולטאבה (Vltava), הנהר ארוך ביותר במדינה. חובבי תרבות יוכלו ליהנות מבידור קל בכפר ומהיסטוריה ועניין בסביבתו, מטירות מרהיבות וכפרים אותנטיים.

גם האזור שמסביב לכפר הנופש, מציע מגוון הזדמנויות לכל המשפחה, החל מרכיבה על אופניים, מסלולים יפייים והמון המון טבע ומים.

כפר הנופש קיבל הכרה של מפתח ירוק (green key) - סימן איכות בינלאומי עבור עסקי ברי-קיימא בתחום התיירות והאירוח.

## אטרקציות

- ספורט - כדורעף חופים, בריכת דיג, גלישה, שיט, מיני גולף, מסלול כושר, טניס שולחן, משחק באולינג, מגרש טניס מקורה, קיר טיפוס, סקווש, גולף ופעילויות ספורט נוספות
- אזור משחקי Xbox
- טיולים





כדור עף חופים או קיר טיפוס? לא משנה מה ילדכם אוהבים, כנראה שתמצאו כאן. צילום: depositphotos

אתגר החורף, יכול להפוך כאן חוויה בלתי נשכחת. גם בעונה הקרה, תמצאו כאן הרבה מה לעשות. בקרבת מקום תוכלו ליהנות מסקי לכל המשפחה, כולל אזור סקי למתחילים ולמתקדמים, החלקה על הקרח ומשחק עם שלג באתר סקי או במשטח החלקה צ'סקי קרומלוב (Ceský Krumlov) הנמצאים בקרבת כפר הנופש.

בנוסף, תוכלו ליהנות מסוגי ספורט חורף נוספים:

החלקה על הקרח, מזחלות, טיולי כלבים, סנובורד, פארק שלג, פעילות סלאוום, פעילויות סקי קרוס קאנטרי, ערב סקי, טיולי חורף ובידור לאורך כל היום.

## עולם המים

בחורף או בקיץ, תוכלו לבלות כאן בבריכת השחייה המקורה Aquaworld Lipno (בתוספת תשלום). בנוסף מציע המקום: מגלשות מים, בריכת פעוטות, סאונה ופעילויות שחייה במים טבעיים.

## ילדים

במועדון הזה יש לילדים כל כך הרבה מה לעשות. הצגות תאטרון לילדים, אזור משחקים מקורה, מגרש משחקים, טרמפולינה ענקית, קולנוע לילדים, מועדון לילדי מיני גולף ועוד. מועדון הילדים בפארק מיועד לילדים בגילאי 3 ומעלה (גמולים בלבד). פעיל במהלך חופשות בית הספר של המדינה, וכולל צוות ששומר עליהם, בכל שעות הפעילות.



גם טרמפולינה ענקית תמצאו כאן. צילום: depositphotos

## מסביב לכפר נופש

מוזמנים לטייל בסביבת המועדון, עם אופניים או בהליכה, עם כל המשפחה. מגלשות הרים, שיט בסירה, מסלול הליכה של 625 מטרים, טירת רוזמברק (Rožmberk Castle), המתגאה ב-80 שנים של היסטוריה מפוארת, ומציעה נוף מרשים, פארק חבלים והעיר מימי הביניים של צ'סקי קרמלוב המרשימה - אחד המקומות הראשונים בצ'כיה שהוכרז באתר מורשת עולמי על ידי אונסקו. בקרבת הפארק נמצא גם פארק הרפתקאות (Lipno nad Vltavou), הנמצא בתוך יער ומוקף בטבע, בו תוכלו ליהנות ממבוך בתוך יער, לקפוץ על טרמפולינות, לשחק בחול ולגלות טירות.

## לינה

כפר הנופש מציע יותר מ-300 חדרי אירוח, דירות או בונגלו ומיועדים ל-10-2 איש. חדרי האירוח מצוידים ומאובזרים היטב, כולל מדיח כלים, מכונת קפה, מיקרו ותנור, לוקרים אישיים ועוד. הדירות משקיפות לנוף מקסים של המרינה, המדשאות והרבה טבע.



## קולינריה

בין אם אתם רוצים ארוחת בוקר נינוחה, ארוחת צהריים קלה, או ארוחת ערב טעימה ☑ תוכלו ליהנות גם ממאכלים מקומיים במסעדת הכפר, המשקיפה על המרינה והנוף היפה או בבית הקפה הסמוך Café loungebar Molo. אם אתם מעדיפים לאכול בדירה שלכם, גם זה אפשרי. הכפר מציע שירות ארוחת בוקר או מארזי ארוחות מוכנות: קטנים, גדולים או מארזי גורמה.



תוכלו ליהנות גם ממאכלים מקומיים במסעדת הכפר. צילום: depositphotos

## מחירים

מחיר החופשה תלוי הוילה בה אתם בוחרים לגור, מספר הנפשות והחבילה אותה אתם בוחרים: האם היא כוללת ארוחות, מצעים,

מחיר לאדם - במסגרת חבילה הכוללת טיסה לפראג, השכרת רכב לשבוע ולינה של 6 לילות בכפר, הנה בממוצע על פי המחירים שפורסמו הנו 599 אירו לדירה המיועדת לשני אנשים בחודש מרץ ועד 735 אירו בדירה המיועדת ל-6-8 איש בחודש אוגוסט. תוכלו לבחור בין דירה ל-2-4 איש, דירה ל-4-6 איש או דירה ל-6-8 אורחים.



שימו לב, כי המחירים לא כוללים דמי הזמנה, מצעים וכמה שירותים נוספים.

[Landal Marina Lipno](#) << למידע נוסף על הפארק והזמנות לחצו >>